南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 24 號

日期： 2014年 2 月 24 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨：僑委會輔助海外僑校辦理組團返臺研習華語文或臺灣文化活動計畫。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

僑委會為增益海外華裔青年返台研習華語文及台灣多元文化，鼓勵海外僑校

(團)、中文班、中文學校聯合會組團返臺研習。

同時接獲洛僑中心來函：申請截止期限延至本年 3月 31日止。請各會員學校

把握機會，組團返台研習。

有關活動計畫細節、補助款項及申請表，請參看附件，或洽洛杉磯華僑文教

中心    電話：626-443-9999

耑此    敬祝

教安

                                   會長 袁 璐          敬上

                                    626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

附件：

1. 作業計畫

2. 申請表

3. 公款補助收支清單

http://www.scccs.net/
mailto:luluyuan@hotmal.com